
Detail produktu

Somat tablety do myčky Gold, 60 ks
Somat Gold je nejlepší proti připáleninám. Navíc, díky efektu odmáčení pomáhá odstranit i odolné nečistoty bez předmytí. Je
účinný proti skvrnám od čaje i kávy a poskytne perfektní výsledky mytí již při 40 °C.
Kromě funkce soli a leštidla, Somat Gold také chrání sklo před korozí a má funkci rychlého schnutí. I vaše nádobí bude zářivě
čisté díky našim nejlepším tabletám.

Vlastnosti Somat Gold tablety do myčky:
• Mycí prostředek – pro důkladnou čistotu.
• Ochrana skla – chrání sklenice před korozí skla.
• Proti skvrnám od čaje a kávy.
• Oplachovač – pro zářivý lesk.
• Funkce soli -  chrání nádobí před usazeninami vodního kamene.
• Rychle rozpustné.
• Proti zápachu.
• Působí při 40°C.
• Ochrana dekoru.
• Lesk nerezového nádobí.
• Efekt rychlého schnutí.
• Efekt odmáčení – pomáhá odstranit i velmi odolné nečistoty bez předmytí.
Použití Somat Gold tablety do myčky:
1 tableta na každý druh znečištění. Vložte tabletu přímo do dávkovače mycího prostředku vaší myčky. Tabletu není třeba
vybalovat z fólie rozpustné ve vodě. Nevkládejte tabletu do koše na příbory nebo do zásobníku soli. Použití soli a leštidla není
nezbytné u vody do tvrdosti 21 °dH (německá stupnice tvrdosti).
Složení Somat Gold:
5-15 % bělící činidla na bázi kyslíku, fosfonáty, polykarboxyláty, <5 % neiontové povrchově aktivní látky, enzymy, parfém (citral,
limonene).

EAN: 9000101374278
Obj. číslo: 750104
Výrobce: Henkel
Značka: Somat
Hmotnost 0,6 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/somat-gold-tablety-do-mycky-60-ks-139128

https://www.bal.cz/somat-gold-tablety-do-mycky-60-ks-139128

